
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官の氏名並びにそ
の所属する部局の名称所在
地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格（円）契約金額（円）
落札率
（％）

備　考

愛媛県地域共同就職支
援センター事務室等改修
工事請負契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月9日
（株）成武建設
愛媛県松山市畑寺１２３－１

一般競争入札 1,869,000

大洲公共職業安定所複
層ガラス入替工事請負契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月16日
中央建設（株）
愛媛県大洲市柚木４９１－１

一般競争入札 1,680,000

新居浜公共職業安定所
庁舎電気設備改修工事
請負契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月25日
（株）成武建設
愛媛県松山市畑寺１２３－１

一般競争入札 2,635,500

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにそ
の所属する部局の名称所在
地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格（円）契約金額（円）
落札率
（％）

備　考

愛媛県地域共同就職支
援センター設置に係る什
器類購入契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月2日

北四国事務器（株）
愛媛県松山市空港通５－１
０－６

一般競争入札 4,515,000

電子複写機購入契約
愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月3日

（株）中予事務機
愛媛県松山市千舟町７－８
－４

一般競争入札 19,001

愛媛県地域共同就職支
援センター求人情報検索
装置等の賃貸借及び保
守契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月3日

シャープファイナンス（株）愛
媛支店
愛媛県松山市高岡町１７８
－１

一般競争入札 15,716,484

改正石綿救済法の施行に
係る新聞広報掲載委託契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月13日

セーラー広告（株）
香川県高松市扇町２－７－
２０

一般競争入札 986,998

平成２１年度上半期分業
務用封筒印刷契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年2月24日
ツバメ工業（株）
四国中央市川之江町２４１５

一般競争入札 578,865

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官の氏名並びに
その所属する部局の名称
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び
住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額(円)
落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備考

平成２０年度地域就職支援事業委託契約

愛媛労働局支出負担行為担当
官
総務部長　小笠原 清美
松山市若草町4番3号

平成21年2月9日
愛媛県社会保険労務士会
愛媛県松山市萱町４－６－３

企画競争を実施することとし、公告を行ったところ２団体より企画書
の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査を行った結果、
当該団体が適格であると認められることから、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定による随意
契約とした。

8,007,775

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）




